
 

 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

01 травня 2024 року  № 21-2 
 

Київ 
 
 

Про внесення змін до  
рішень Рахункової палати  
від 23 травня 2023 року № 11-9,  
від 12 вересня 2023 року № 18-3 та  
від 05 грудня 2023 року № 29-4-1 
 
 

Керуючись статтями 25 – 27 Закону України “Про Рахункову палату”, 
враховуючи рішення Рахункової палати від 26 квітня 2024 року № 20-1             
“Про визначення напрямів діяльності Рахункової палати та закріплення їх за 
членами Рахункової палати”, Рахункова палата 
 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміну до пункту 1 рішення Рахункової палати від 23 травня   

2023 року № 11-9 “Про здійснення позапланового заходу державного 
зовнішнього фінансового контролю (аудиту)”, виклавши його в такій редакції: 

“1. Здійснити позаплановий захід державного зовнішнього фінансового 
контролю (аудиту) – фінансовий аудит Міністерства аграрної політики та 
продовольства України за 2023 рік (відповідальний: заступник Голови 
Рахункової палати Сергій Ключка)”. 

2. Внести зміни до пункту 1 рішення Рахункової палати від 12 вересня 
2023 року № 18-3 “Про розгляд звернень”, виклавши його в такій редакції: 

“1. Здійснити у 2023 – 2024 роках позаплановий захід державного 
зовнішнього фінансового контролю (аудиту) – аудит ефективності 
використання коштів державного бюджету, виділених Національному 
заповіднику “Києво-Печерська лавра” (Національному Києво – Печерському 
історико-культурному заповіднику) (відповідальна: член Рахункової палати 
Єлизавета Пушко-Цибуляк)”. 



2 
 

3. Внести зміни до пункту 1 рішення Рахункової палати від 05 грудня              
2023 року № 29-4-1 “Про здійснення позапланового заходу державного 
зовнішнього фінансового контролю (аудиту)”, виклавши його в такій редакції: 

“1. Здійснити у 2024 – 2025 роках позаплановий захід державного 
зовнішнього фінансового контролю (аудиту) – аудит ефективності на тему 
“Зниження ризиків катастроф – заходи з адаптації до зміни клімату” 
(відповідальний: заступник Голови Рахункової палати Сергій Ключка)”. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську.  
 
 
 
Голова                                                                                     Ольга ПІЩАНСЬКА 

 
 
 


